平成 22 年 10 月 20 日

各    位

フィールズ株式会社
代表取締役社長 大屋高志
（JASDAQ コード番号 2767）
問い合わせ先
役 職  執行役員

コーポレートコミュニケーション室長
氏 名  畑中英昭
電話番号 03-5784-2111

ロデオ 10 周年シリーズ第 3 弾

株式会社ロデオ製パチスロ機『俺の空～蒼き正義魂～』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ロデオ製パチスロ機『俺の空～蒼き正義魂～』を、全国発売

することになりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

2006 年に登場した初代「俺の空」は、漫画家 本宮ひろ志氏の作品をキャラ

クターに起用し、演出・ゲーム性・ハードが三位一体となったパチスロとして

ファンの皆様に支持をいただきました。このたび、ロデオ 10 周年シリーズの

第 3 弾として登場する『俺の空～蒼き正義魂～』は、初代「俺の空」の魅力を

継承しつつ、さらに進化を遂げております。

本機は、前作の「俺タイム」を進化させた期待感あふれる単純明快なゲーム

性と、最先端の ART システム「俺チャンス」を搭載いたしました。プレーヤー

は、ハイクオリティな演出や、楽しさと興奮を加速させるゲーム性により、さ

らに熱くなった「俺の空」を存分にお楽しみ頂けます。

パチスロの真髄を進化させた本機は、パチスロファンのみならず、マンガフ

ァンなど幅広い層の方々にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2010 年 12 月には

実際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119